
;;

w sprawie: wprowadzenia zmian w

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r Dz.U Nr 142, poz. 1591z póŸno zm.), art 188 ust. 1 pkt 1
i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz.21 04) oraz art 8 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego (Dz.U. z 2003 r. Nr 203 poz. 1966 z pó¿n. zm.), § 11 Uchwa³y
Nr XLI /178/2005 z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy
na rok 2006 zarz¹dzam co nastêpuje:

Zwiêksza siê plan dochodów w bud¿ecie gminy
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)

§2

W zwi¹zku ze zmian¹ w § 1 zwiêksza siê plan wydatków w bud¿ecie

gmmy
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 Stypendia dla uczniów

Zmniejsza siê plan wydatków
w dziale 758 Ró¿ne rozliczenia
rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe
z § 4810 Rezerwy

W zwi¹zku ze zmian¹ w § 3 zwiêksza siê plan wydatków
w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75095 Pozosta³a dzia³alnoœæ
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
rozdziale 80114 Zespo³y obs³ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó³
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Z A R Z ¥ D Z E N I E Nr 12 /2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 29 maja 2006 roku

gminy na 2006 rokbud¿ecie

§ 1

o kwotê 65.935 z³
o kwotê 65.935 z³
o kwotê 65.935 z³

o kwotê 65.935 z³

o kwotê 65.935 z³
o kwotê 65.935 z³
o kwotê 65.935 z³
o kwotê 65.935 z³

§3

67.521 z³
67.521 z³
67.521 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê

§4

15.000 z³
15.000 z³
15.000 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê

20.486 z³
20.486 z³
7.670 z³
3.348 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê
o kwotê



§ 4120 Sk³adki na Fundusz Pracy
§ 4300 Zakup us³ug pozosta³ych

w dziale 852 Pomoc spo³eczna
rozdziale 85219 Oœrodki pomocy spo³ecznej
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikó

w rozdziale 85228 Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze / zadania w³asne /
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne
§ 4120 Sk³adki na Fundusz Pracy

Przenosi siê plan wydatków miêdzy rozdzia³ami i paragrafami

w dziale 750 Administracja publiczna
z rozdzia³u 75095 Pozosta³a dzia³alnoœæ
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
do rozdzia³u 75075 Promocja jednostek samorz¹du terytorialnego
na § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
na § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych

Przenosi siê plan wydatków miêdzy paragrafami:

w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75095 Pozosta³a dzia³alnoœæ
z § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

§ 4270 Zakup us³ug remontowych
§ 4300 Zakup us³ug pozosta³ych

na
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne
§ 4120 Sk³adki na Fundusz Pracy
§ 4140 Wp³aty na Pañstw. Fundusz Osób Niepe³nnospr.
§ 4280 Zakup us³ug zdrowotnych

w dziale 754 Bezpieczeñstwo publiczne i ochrona przeciwpo¿arowa
rozdziale 75412 Ochotnicze stra¿e po¿arne
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4140 Wp³aty na Pañstw. Fundusz Osób Niepe³nnospr.

w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
rozdziale 80113 Dowo¿enie uczniów do szkó³
z § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

§ 4270 zakup us³ug remontowych
na § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych

468 z³
9.000 z³

o kwotê
o kwotê

o kwotê
o kwotê
o kwotê

32.035 z³
5.350 z³
5.350 z³

26.685 z³
21.400 z³
4.880 z³

405 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê
o kwotê

§5

4.000 z³
4.000 z³
4.000 z³
1.000 z³
3.000 z³

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

2.000 z³
4.000 z³

12.300 z³

kwotê
kwotê
kwotê

13.000 z³
2.000 z³
3.000 z³

300 z³

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

500 z³
500 z³

kwotê
kwotê

20.000 z³
9.000 z³

29.000 z³

kwotê
kwotê
kwotê



-

w dziale 852 Pomoc spo³eczna
w rozdziale 85212 Œwiadczenia rodzinne oraz sk³adki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego Izadania zleconel
z § 3110 Œwiadczenia spo³eczne
na
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne
§ 4120 Sk³adki na Fundusz Pracy
§ 4140 Wp³aty na Pañstw. Fundusz Osób Niepe³nnospr.
§ 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
§ 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
§ 4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe

w rozdziale 85219 Oœrodki pomocy spo³ecznej
z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
§ 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
§ 4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

na
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne
§ 4140 Wp³aty na Pañstw. Fundusz Osób Niepe³nnospr.

w rozdziale 85228 Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
Izadania w³asnel
z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotê
na
§ 4140 Wp³aty na Pañstw. Fundusz Osób Niepe³nnospr. kwotê
§ 4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe kwotê
§ 4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych kwotê

w rozdziale 85228 Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
Izadania zlecone I
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotê

§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne kwotê
§ 4120 Sk³adki na Fundusz Pracy kwotê

na
§ 4140 Wp³aty na Pañstw. Fundusz Osób Niepe³nnospr. kwotê
§ 4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe kwotê
§ 4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych kwotê

w dziale 926 Kultura fIZYczna i sport
rozdziale 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej
z § 4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia
na § 4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki

§6

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

56.729 z³

19.116 z³
8.198 z³

380 z³
200 z³

12.000 z³
15.635 z³
1.200 z³

kwotê

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

1.525 z³
5.000 z³

16.000 z³
579 z³

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

18.850 z³
3.700 z³

554 z³

kwotê
kwotê
kwotê

1.901 z³

1.000 z³
872 z³
29 z³

550 z³
729 z³
300 z³

550 z³
1.000 z³

29 z³

25 z³
25 z³

kwotê
kwotê
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